JIS符号
机械式小型压力开关
APS-W Series
● 适用于各种通用安装的单体规格（APS）
项   目 APS-W
使用流体 压缩空气
最高使用压力	 MPa 1.0
设定压力	 MPa 0.1～0.6

●	二次电池制造工序中可使用的结构
APS  …………………  P4
型号表示方法
机种名称
选择项
APS 6D
符号 内			容
配管口的位置・口径・刻度板方向
6B 背面Rc1/8・纵向	 注1
6D 下面Rc1/8・纵向
6F 背面法兰・纵向
6L 两侧面Rc1/8・纵向	 注1
6Y 背面法兰・横向
导线长度
无符号 1m
3 3m
5 5m
选择项
无符号 无
1 仅附带DIN导轨安装部件（6D）
2 仅附带螺纹接套（6D）
4 附带大气压导入口用接头（M3用弯管）
3 W 2
（白色型）
C
A
B
C
配管口的位置・口径・刻度板方向A
导线长度B
注1：在下面设置时，请注意不要堵塞大气压导入口。
导线长度 选择项
符号 3 5 1 2 4
APS 30 60 6 7 1.5
单位 ：g
褐色线（＋） （ー）蓝色线